ları tarih sahnesinden kalkarak Osmanlı devri başlamıştır∗

∗Giriş bölümünde yararlanılan kaynaklar: Ahmed bin Mahmud, Selçuknâme, I,Haz:Erdoğan
Merçil, İstanbul: Tercüman 1001 Eser, 1977, 109-115; Anna Komnena, Alexiad, 269-271,
325-359; el-Azimi, Tarih (Selçuklular ile İlgili Bölümler 430/1038-1039 – 538/1143-1144),
Çev: Ali Sevim, Ankara: TTK, 1988, 9-24,25; el-Bundari, Zubdetu’n-Nusra ve Nuhbetu’l-
Usra (Irak ve Horasan Selçukluları Tarihi), Çev: Kıvameddin Burslan, Ankara: TTK, 1999,
44-48; Ebü’l-Ferec, Ebü’l Ferec Tarihi,II, 463; el-Hüseyni, Ahbarü’d-Devleti’s-Selçukiyye,
Çev: Necati Lügal, Ankara:

, 1934,63-
79;1944,107-134; Ramazan Şeşen, “İmâd al-Dîn al-Kâtib al-İsfahânî’nin Eserlerindeki Anado-
lu Tarihiyle İlgili Bahisler”, Selçuklu Araştırmaları Dergisi, III, 262-264,266-267,345-
346,361; Ay.M., “Selçuklu Eyyûbî İlişkilerinden Bahseden Kaynaklar ve Çalışmalar”, Millî
Selçuklu Kültür ve Medeniyeti Semineri Bildirileri, IV, Konya:S.Ü. Selçuklu Araştırma
Merkezi Yay.,1994,111-120; Ay.M.,Salâhaddin Devrinde Eyyûbiler Devleti (569-589/1174-
1193), İstanbul: İ.Ü.Edb.Fak.Yay.,1983,46-47; Claude Cahen, Osmanlılar’dan Önce Anado-
lu’da Türkler, 122; Ay.M., Türklerin Anadolu’ya İlk Girişi (XI.Yüzyılın İkinci Yarısı),
Çev: Yaşar Yücel-Bahaeddin Yediyıldız, Ankara: TTK, 1992 (Bu eser 1988 yılında Belle-

Müstevfi de Tarih-i Güzide133 adlı eserinde 602(1206) derken, Diğer birçok

kaynakta ise 601(1205) tarihi geçer. Bulunan sikkeler 601(1205) yılında kesi-

len sikkeler olduğu için biz de 601(1205)’i kabul edebiliriz.

Keyhüsrev ilk iş olarak oğulları İzzeddin Keykavus’u Malatya’ya, Alâ-

eddin Keykubad’ı Tokat’a, Celaleddin Keyferidun’u Koyulhisar’a melik tayin

etti. Ancak bu defa adlarına para bastırıp hutbe okutmalarına, merkezin izni

olmaksızın komşu devletlerle savaş veya barış yapmalarına izin verilmedi.